[image: image1.jpg]

«Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района

«Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	О выдаче разрешения на списание муниципального имущества, состоящего на учете в реестре муниципальной казны муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

Принято Советом муниципального образования                         от 31 октября 2019 года

муниципального района «Сыктывдинский»                                 № 43/10-4
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 37 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», утвержденного решением Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 28 апреля 2017 года № 18/4-7, и на основании материалов по списанию,
Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» решил:

1. Разрешить администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» списать муниципальное имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» и состоящее в реестре муниципальной казны муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» организовать работу по списанию муниципального имущества из реестра муниципальной казны муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Совета МО МР «Сыктывдинский» и заместителя руководителя администрации муниципального района (Н.В.Долингер).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района –
председатель Совета муниципального района                                                   С.С. Савинова
31 октября 2019 года

Приложение к решению

Совета МО МР «Сыктывдинский»

от 31.10.2019 № 43/10-4
Перечень муниципального имущества, состоящего на учете в реестре казны муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» и
подлежащего списанию

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Год ввода

	1.
	Сетевой Насос 320/50

	Здание котельной.

Республика Коми, Сыктывдинский район,       с. Выльгорт, ул. Южная, д. 33.
	1973

	2.
	Сетевой Насос 320/50
	Здание котельной.

Республика Коми, Сыктывдинский район,           с. Выльгорт, ул. Южная, д. 33.
	1973

	3.
	Насос сетевой 1-К-150 125/315
	Котельная "Центральная".

Республика Коми, Сыктывдинский район,       с. Пажга, I микрорайон, д. 26 б.
	2012

	4.
	Котел КВР-0,39
	Здание котельной "школа".

 Республика Коми, Сыктывдинский район,        с. Пажга, д. Левопиян, д. 43а.
	2009

	5.
	Насос К 45/30
	Здание котельной "школа".

 Республика Коми , Сыктывдинский район,        с. Пажга, д. Левопиян, д. 43а.
	2003

	6.
	Насос для промывки фильтров
	Станция обезжелезивания.

Республика Коми, Сыктывдинский район,          с. Пажга, м. Давдор, д. 26.
	1976

	7.
	Насос сетевой К 45/30
	Здание котельной "Гарья -посёлок". Республика Коми, Сыктывдинский район,         с. Пажга, п. Гарьинский, ул. Пионерская, д.6а.
	2013

	8.
	Насос центробежный сетевой
	Здание котельной.

Республика Коми, Сыктывдинский район,            п. Яснэг, Школьный переулок, д.6.
	1989

	9.
	Насос центробежный сетевой
	Здание котельной.

Республика Коми, Сыктывдинский район,         п. Яснэг, Школьный переулок, д.6.
	1989

	10.
	Сетевой насос 40/60
	Здание котельной "Шошка".

Республика Коми, Сыктывдинский район,          с. Шошка, ул. Лесная, д.24.
	2012

	11.
	Сетевой насос
	Котельная.

Республика Коми, Сыктывдинский район,           с. Слудка, ул. Новосёлов.
	2010